[image: image1.jpg]N\

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10» марта  2020 года                                                                                            № 93
п. Нижнесортымский

О признании утратившими силу
        В соответствии со статьями 5, 12 Жилищного кодекса Российской Федерации:
  1. Признать утратившими силу постановления администрации сельского поселения Нижнесортымский:

- от 26.07.2010 №132 «Об утверждении Порядка предоставления согласия наймодателя жилых помещений муниципального жилищного фонда сельского поселения Нижнесортымский»;

- от 01.03.2013 № 45 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Нижнесортымский от 26.07.2010 № 132 «Об утверждении Порядка предоставления согласия наймодателя жилых помещений муниципального жилищного фонда сельского поселения Нижнесортымский».
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Нижнесортымский.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава поселения                                                                                      П.В. Рымарев